
UCHWAŁA NR XXII/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn.zm.1)) oraz art.34 ust.1 pkt 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej  nieruchomości niezabudowanej w celu 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej   położonej w Starym Błonowie  gm. Łasin 
o pow. 0,0400 ha, oznaczonej jako działka nr 104, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę 
wieczystą KW TO1U/00032794/6, stanowiącej własność Miasta i Gminy Łasin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.1378 
2) Zmiany do niniejszej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C0A52-6D84-445A-B0B9-7AC70948B163. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Zbigniew Plitt - wystąpił z wnioskiem o sprzedaż działki nr 104 przylegającej do jego
nieruchomości co poprawi warunki użytkowania jego działki. Stosownie do art.34 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wnioskodawca polepszy warunki zagospodarowania
nieruchomości przyległej. Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 cytowanej wyżej ustawy taka sprzedaż następuje
w trybie bezprzetargowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C0A52-6D84-445A-B0B9-7AC70948B163. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

